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부서: 교육청소년과

정책: 교육복지 확충

단위: 교육행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 교육청소년과

교육청소년과 4,782,855 4,263,248 519,607

국 46,867 31,287 15,580

기 551,698 547,678 4,020

시 334,369 324,569 9,800

구 3,849,921 3,359,714 490,207

교육복지 확충 1,357,416 1,282,416 75,000

교육행정 지원 1,357,416 1,282,416 75,000

혁신교육지구 사업추진【교육비특별회계 전입금 포함

】

450,000 400,000 50,000

201 일반운영비 207,434 167,434 40,000

01 사무관리비 36,059 14,434 21,625

◎ 혁신교육지구 유튜브용 영상 제작

21,625 0 21,62521,625,000원

03 행사운영비 171,375 153,000 18,375

◎ 마실강사 양성 및 활동지원사업

43,375 25,000 18,375경정 43,375,000원

308 자치단체등이전 210,000 200,000 10,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 174,000 164,000 10,000

◎ 과학교실 및 과학한마당 운영 31,000 0 31,000

◎ 이공계 대학 탐방 0 14,000 △14,000

◎ 탄소중립 에너지교육 13,000 20,000 △7,000

31,000,000원

경정 0원

경정 13,000,000원

청소년진로직업체험센터 운영【교육비특별회계 전입

금 포함】

205,000 180,000 25,000

307 민간이전 205,000 180,000 25,000

05 민간위탁금 205,000 180,000 25,000

◎ 진로직업체험센터 운영 205,000 180,000 25,000경정 205,000,000원

평생교육진흥 563,940 588,044 △24,104

창조적 평생학습문화 활성화 563,940 588,044 △24,104

평생학습관 시설 유지관리 195,820 212,724 △16,904

201 일반운영비 161,598 178,502 △16,904

02 공공운영비 129,608 146,512 △16,904

◎ 시설장비유지비 92,712 109,616 △16,904

○ 청소용역비 87,096 104,000 △16,904경정 87,095,270원

평생학습 운영 활성화 218,720 225,920 △7,200

301 일반보전금 192,920 200,120 △7,200

12 기타보상금 192,920 200,120 △7,200

◎ 초등 학력인정반 강사수당 0 7,200 △7,200경정 0원

청소년 보호 및 육성 2,298,778 2,267,618 31,160

국 46,867 31,287 15,580

기 551,698 547,678 4,020

시 334,369 324,569 9,800



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,365,844 1,364,084 1,760

청소년 보호 및 복지 증진 1,591,196 1,560,036 31,160

국 46,867 31,287 15,580

기 537,538 533,518 4,020

시 322,289 312,489 9,800

구 684,502 682,742 1,760

여성청소년 위생용품 지원 90,235 59,074 31,161

국 45,117 29,537 15,580

시 22,559 14,768 7,791

구 22,559 14,769 7,790

307 민간이전 90,235 59,074 31,161

국 45,117 29,537 15,580

시 22,559 14,768 7,791

구 22,559 14,769 7,790

05 민간위탁금 90,235 59,074 31,161

◎ 여성청소년 위생용품 지원

90,235 59,074 31,161경정 90,235,000원

국 45,117 29,537 15,580

시 22,559 14,768 7,791

구 22,559 14,769 7,790

지역사회 청소년 통합지원체계 구축 125,702 130,702 △5,000

기 49,325 49,325 0

시 24,663 29,663 △5,000

구 51,714 51,714 0

307 민간이전 125,702 130,702 △5,000

기 49,325 49,325 0

시 24,663 29,663 △5,000

구 51,714 51,714 0

05 민간위탁금 125,702 130,702 △5,000

◎ 청소년 안심약국 지원사업 0 5,000 △5,000경정 0원

시 0 5,000 △5,000

지역사회 청소년 통합지원체계 구축(시비) 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

05 민간위탁금 5,000 0 5,000

◎ 청소년 안심약국 지원사업 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

학교 밖 청소년 지원 145,920 145,921 △1

기 89,135 89,135 0

시 19,100 19,101 △1

구 37,685 37,685 0

307 민간이전 145,920 145,921 △1

기 89,135 89,135 0

시 19,100 19,101 △1

구 37,685 37,685 0



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 145,920 145,921 △1

◎ 학교 밖 청소년 지원 145,920 145,921 △1경정 145,920,000원

기 89,135 89,135 0

시 19,100 19,101 △1

구 37,685 37,685 0

청소년쉼터 운영지원 352,182 363,942 △11,760

기 135,012 135,012 0

시 67,506 73,386 △5,880

구 149,664 155,544 △5,880

307 민간이전 352,182 363,942 △11,760

기 135,012 135,012 0

시 67,506 73,386 △5,880

구 149,664 155,544 △5,880

10 사회복지시설법정운영비보조 352,182 363,942 △11,760

◎ 청소년쉼터 종사자 수당 0 11,760 △11,760경정 0원

시 0 5,880 △5,880

구 0 5,880 △5,880

청소년쉼터 운영지원(시비) 11,760 0 11,760

시 5,880 0 5,880

구 5,880 0 5,880

307 민간이전 11,760 0 11,760

시 5,880 0 5,880

구 5,880 0 5,880

10 사회복지시설법정운영비보조 11,760 0 11,760

◎ 청소년쉼터 종사자 수당 11,760 0 11,76011,760,000원

시 5,880 0 5,880

구 5,880 0 5,880

청소년 방과후 아카데미 운영 233,423 233,423 0

기 87,136 83,116 4,020

시 43,568 41,558 2,010

구 102,719 108,749 △6,030

307 민간이전 233,423 233,423 0

기 87,136 83,116 4,020

시 43,568 41,558 2,010

구 102,719 108,749 △6,030

05 민간위탁금 233,423 233,423 0

◎ 청소년 방과후 아카데미 운영지원

233,423 233,423 0경정 233,423,000원

기 87,136 83,116 4,020

시 43,568 41,558 2,010

구 102,719 108,749 △6,030

행정운영경비(교육청소년과) 126,328 125,170 1,158

인력운영비 72,448 71,290 1,158

인력운영비 72,448 71,290 1,158

101 인건비 72,448 71,290 1,158



부서: 교육청소년과

정책: 행정운영경비(교육청소년과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 72,448 71,290 1,158

◎ 시간외수당

72,448 71,290 1,158경정 12,321원*14명*35시간*12월

재무활동(교육청소년과) 436,393 0 436,393

내부거래지출 436,393 0 436,393

국시비 보조금 반환 436,393 0 436,393

802 반환금기타 436,393 0 436,393

01 국고보조금반환금 13,623 0 13,623

◎ 신중년 경력형 일자리 지원사업 이자

187 0 187

◎ 청소년유해환경 감시활동 지원 이자

2 0 2

◎ 생활지원, 건강지원 등 청소년 특별지원 집

행잔액 130 0 130

◎ 청소년안전망팀 사업 집행잔액 7,378 0 7,378

◎ 청소년안전망 사례관리사 지원 집행잔액

464 0 464

◎ 청소년안전망팀 사업 이자 128 0 128

◎ 청소년안전망 사례관리사 지원 이자

68 0 68

◎ 여성청소년 위생물품 지원 이자 56 0 56

◎ 지역사회 청소년 통합지원체계 구축사업 이

자 31 0 31

◎ 청소년 동반자 프로그램 운영 이자

36 0 36

◎ 고위기청소년 맞춤형 프로그램 지원 이자

29 0 29

◎ 학교 밖 청소년 지원 이자 31 0 31

◎ 학교 밖 청소년 급식지원 이자 4 0 4

◎ 청소년쉼터 운영 집행잔액 917 0 917

◎ 청소년쉼터 운영 이자 19 0 19

◎ 청소년 방과후 아카데미 집행잔액

4,067 0 4,067

◎ 청소년 방과후 아카데미 이자 65 0 65

◎ 지역청소년참여위원회 운영 이자 3 0 3

◎ 청소년시설 운영위원회 운영 이자 3 0 3

◎ 청소년지도사 배치지원 이자 5 0 5

186,710원

1,090원

130,000원

7,377,270원

463,950원

127,560원

67,510원

55,710원

30,140원

35,730원

28,520원

30,360원

3,300원

916,190원

18,710원

4,066,160원

64,690원

2,960원

2,410원

4,910원

02 시ㆍ도비보조금반환금 422,770 0 422,770

◎ 평생학습관 건립관련 집행잔액

368,831 0 368,831

◎ 평생학습관 건립관련 이자 46,107 0 46,107

◎ 청소년유해환경감시활동 지원 이자 1 0 1

◎ 청소년보호 등 조사단속 실비보상 집행잔액

5 0 5

368,830,790원

46,106,890원

540원

5,000원



부서: 교육청소년과

정책: 재무활동(교육청소년과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 청소년보호 등 조사단속 실비보상 이자

8 0 8

◎ 청소년 비행예방 선도활동 집행잔액

635 0 635

◎ 청소년 비행예방 선도활동 이자 7 0 7

◎ 생활지원, 건강지원 등 청소년 특별지원 집

행잔액 28 0 28

◎ 청소년안전망팀 사업 집행잔액 3,689 0 3,689

◎ 청소년안전망 사례관리사 지원 집행잔액

232 0 232

◎ 청소년안전망팀 사업 이자 64 0 64

◎ 청소년안전망 사례관리사 지원 이자

34 0 34

◎ 여성청소년 위생물품 지원 이자 28 0 28

◎ 청소년상담복지센터 운영 집행잔액

144 0 144

◎ 청소년상담복지센터 운영 이자 6 0 6

◎ 지역사회 청소년 통합지원체계 구축사업 이

자 16 0 16

◎ 청소년 안심약국 지원 이자 3 0 3

◎ 청소년 동반자 프로그램 운영 이자

18 0 18

◎ 고위기청소년 맞춤형 프로그램 지원 이자

15 0 15

◎ 학교 밖 청소년 지원 이자 7 0 7

◎ 학교 밖 청소년 급식지원 이자 5 0 5

◎ 청소년쉼터 운영 집행잔액 459 0 459

◎ 청소년쉼터 운영 이자 10 0 10

◎ 청소년쉼터 종사자 수당 집행잔액

340 0 340

◎ 청소년쉼터 종사자 수당 이자 3 0 3

◎ 청소년 방과후 아카데미 집행잔액

2,034 0 2,034

◎ 청소년 방과후 아카데미 이자 33 0 33

◎ 지역청소년참여위원회 운영 이자 2 0 2

◎ 청소년시설 운영위원회 운영 이자 2 0 2

◎ 청소년지도사 배치지원사업 이자 3 0 3

◎ 청소년의 달 기념행사 이자 1 0 1

7,500원

635,000원

6,050원

28,000원

3,688,640원

231,980원

63,780원

33,750원

27,860원

143,700원

5,040원

15,070원

2,070원

17,870원

14,260원

6,500원

4,520원

458,100원

9,350원

340,000원

2,920원

2,033,080원

32,340원

1,480원

1,200원

2,450원

480원


